O „îndreptare” apărea în „Gazeta Transilvaniei” nr. 2 din 12 ianuarie 1860, și era semnată „Red. la avisare oficiosă”. Corecția se referea la anunțul privind concursul din numărul anterior al „Gazetei” dat de pretura din Satulung, seria 1, datat 11 ianuarie/30 decembrie, și se îndrepta astfel: „până la 11 februarie/30 ianuarie 1860 scl.”.

Mulțumiri către abonați adresa Iacob Mureșianu în „Gazeta Transilvaniei” nr. 25 din 26 martie 1851, pentru statornicie, interes și căldură. Amintea că națiunea română în Monarhia austriacă are un singur organ publicitar, pe când celelalte națiuni au cu zecile.